
Společnost Trane Technologies s.r.o., která je součástí americké nadnárodní společnosti Trane 
Technologies je předním výrobcem chladicích a klimatizačních jednotek pro budovy a silniční a 
kolejovou přepravu, hledá pro své Engineering and Technology Centrum v Hostivici u Prahy 
kolegu/kolegyni na pozici: 

Test Technik 
Náplň práce: 

 Provádí zkoušky chladicích a klimatizačních jednotek a jejich komponent včetně interní 
kontroly kvality dle zadání 

 Odpovídá za věrohodnost prováděných činností 
 Spolupracuje při optimalizaci procesů a nákladů při provádění zkoušek 
 Zodpovídá za efektivní využití zdrojů v průběhu testu 
 Zodpovídá za správnou funkci a využití svěřené zkušebny včetně sběru a záznamu dat 
 Zodpovídá za přípravu testu a za správný postup měření 

Požadujeme: 

 Zručnost a pečlivost při instalacích zkoušených prototypových jednotek (příležitostně 
drobné zámečnické, instalatérské a truhlářské práce) 

 Schopnost diagnostikovat problémy, nalézat a odstraňovat jejich příčiny 
 Důslednost v prováděných záznamech o průběhu testů 
 Základní znalost hlavních fyzikálních a elektrických veličin a jejich měření 
 Znalost MS Office 
 Způsobilost v elektrotechnice dle požadavků vyhl. 50, §5 a vyšší (zapojování elektrických 

systémů a jejich oživování, silno i slaboproud) 
 Znalost mikroprocesorových řídících systémů výhodou 
 Anglický jazyk výhodou 

 

Nabízíme: 

 Perspektivní zaměstnání v nadnárodní společnosti 
 Práce s nejnovějšími technologiemi 
 Motivující mzdové podmínky 
 Flexibilní pracovní doba 
 Možnost osobního a profesního rozvoje 
 Roční bonusy a pravidelné navyšování mezd 
 5 týdnů dovolené 
 Proplácení přesčasové práce a možnost náhradního volna 
 Příspěvek na stravování a kantýna na pracovišti 
 Příspěvek na penzijní a životní pojištění 
 Odměna za odpracované roky 

 

Kontaktujte nás: 
Trane Technologies s.r.o., Petr Vávra tel: 602 658 410; vavra@etcprg.cz, www.etcprg.cz  

 


